Mẫu KTHP14: Đơn xin thi bổ sung
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TP. HỒ CHÍ MINH
        KHOA TÀI NGUYÊN NƯỚC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày….. tháng..... năm 20

ĐƠN XIN THI BỔ SUNG

Kính gửi:       -    Phòng Khảo thí, Đảm bảo chất lượng và Thanh tra giáo dục;
· Khoa Tài nguyên nước;
· Giảng viên (giảng dạy học phần):..........................................

Em tên là: ………....................................Ngày sinh: ..............................................
Mã sinh viên:...................Số điện thoại:...........................................Lớp:…...................
Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP. HCM.
        Vừa qua, em đã không tham dự được kỳ thi kết thúc học phần học kỳ.................. năm học............................với học phần sau:

	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Số TC
	Ngày thi
	Họ và tên  GV
	Ghi chú

	1

[bookmark: _GoBack]         Lý do vắng thi: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................
         Hồ sơ minh chứng đính kèm: ...........................................................................................
         Em viết đơn này kính xin Phòng Khảo thí, Đảm bảo chất lượng và Thanh tra giáo dục, Khoa Tài nguyên nước và Quý Thầy/Cô giảng dạy học phần xét cho em được thi bổ sung học trên.
         Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định của nhà trường.
         Kính đề nghị Quý Phòng, Khoa/Bộ môn và Quý Thầy/Cô giảng dạy học phần xem xét.
         Em xin chân thành cảm ơn!

	Xác nhận của Khoa/BM
	GV giảng dạy

	Người làm đơn

Phần dành cho cán bộ kiểm tra, giải quyết
Họ tên người kiểm tra :...................................................; Ký tên: ………………………
Kết quả : Đủ điều kiện:    ;        Không đủ điều kiện:
Thời gian bố trí lịch thi bổ sung: Ngày thi .......................; Giờ thi .......; Phòng thi ........
	Ý kiến của Phòng Khảo thí, ĐBCL&TTGD